
Mogilno, dnia 03.03.2025 r.

OR.272.4.2025
Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu
Dotyczy postępowania pn.: „Szkolenia z cyberbezpieczeństwa dla kadry zarządzającej, działu IT, działu ochrony danych osobowych i pracowników Starostwa oraz przeprowadzenie testów socjotechnicznych”
Odpowiedź na pytanie do treści SWZ
Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły pytania do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej zwaną „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1
Jaki czas trwania przewidują Państwo na szkolenia dla każdej z 4 grup, czyli:
a. Kadry kierowniczej, czyli jednej grupy
b. IT, czyli jednej grupy
c. Pracowników, czyli dwóch grup
Odpowiedź 1
Czas trwania szkolenia jest uzależniony od osoby przeprowadzającej szkolenie, ale czas szkolenia dla każdej z grup to około 2h, ze względu na to, że szkolenia odbywają się w godzinach pracy uczestników.
Pytanie 2
Co Państwo rozumieją pod pojęciem "książeczki instruktażowej w wersji papierowej i elektronicznej" - czy chodzi Państwu o materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika szkolenia?
Odpowiedź 2
Tak, Zamawiający ma na myśli materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika szkolenia. Książeczki instruktażowe powinny zawierać szczegółowo opisane, omawiane w trakcie szkolenia kwestie tak, aby w późniejszym czasie pracownicy działu IT opierając się na w/w książeczkach mogli prowadzić kolejne szkolenia z uwzględnieniem zmian, które zajdą w międzyczasie.
Pytanie 3
Czy wymagają Państwo certyfikatów imiennych dla każdego uczestnika szkoleń, czy może grupowych certyfikatów z dołączoną listą obecności z danego dnia szkolenia?
Odpowiedź 3
Nie wymagamy certyfikatów, ale jeżeli Wykonawca będzie chciał je wystawić, to certyfikaty powinny być wystawione imiennie, dla każdego uczestnika osobno. Wymagana będzie lista obecności uczestników szkolenia potwierdzona podpisem osoby prowadzącej szkolenie (po każdym odbytym szkoleniu).
Pytanie 4
Dla pełnej jasności - we wskazanych trzech terminach mają być ponownie przeprowadzane wszystkie szkolenia, czyli 3x4 grupy wspomniane powyżej.
Odpowiedź 4
I szkolenie ma odbyć się w marcu/kwietniu 2025 r. dla 4 grup (kadra zarządzająca – 1 grupa, dział IT – 1 grupa, pracownicy – 2 grupy)
II szkolenie ma odbyć się we wrześniu 2025 r. dla 4 grup (kadra zarządzająca – 1 grupa, dział IT – 1 grupa, pracownicy – 2 grupy)
III szkolenie ma odbyć się w lutym/marcu 2026 r. dla 4 grup (kadra zarządzająca – 1 grupa, dział IT – 1 grupa, pracownicy – 2 grupy).
Razem 3 szkolenia w powyższych terminach, każde szkolenie po 4 grupy. Łącznie 12 szkoleń w ramach umowy.
Zmianie ulega załącznik nr 5 do SWZ – OPZ. W związku z tym termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą zostają przesunięte. 
Nowy termin składania ofert: 12.03.2025 r. do godz. 9:00.
Nowy termin otwarcia ofert: 12.03.2025 r. do godz. 9:30.
Nowy termin związania ofertą: 10.04.2025 r.


………………………………………..
(podpis Zamawiającego)
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